(1) *In hoc apparuit charitas Dei in nobis, quoniam filium suum unigenitum misit Deus in mundum, ut vivamus per eum.* Ep. I. Joan. c. IV. v. 9.

*Sic enim Deus dilexit mundum, ut filium suum unigenitum daret.* Joan. c. III. v. 16.

nuestros pecados, nos vivificó en Christo Jesus, por cuya gracia nos salvamos (1): leo en los santos libros que conviene, Jesus mio, que padezcáis muchas cosas, y seais reprobado de los ancianos, y de los Príncipes de los Sacerdotes, y de los Escribas, y que seais muerto (2): así conviene para redimirnos y salvarnos, y por eso no os exceptúa de padecer vuestro eterno Padre, ántes él mismo es quien os entrega á la muerte por todos nosotros (3): conviene para verificar las profecías de Isaías, Jeremías, Micheas y Zacarías, que tan clara, distinta é individualmente hablaron de vuestra dolorosísima Pasion, como si la hubieran visto con los ojos de su cuerpo (4). ¿Qué crédito se daría á sus vaticinios,

(1) *Deus autem, qui dives est in misericordia, propter nimiam charitatem suam, qua dilexit nos, et cum essemus mortui peccatis, convivificavit nos in Christo, cujus gratia estis salvati.* Ad Ephes. c. II. v. 4.

(2) *Oportet filium hominis multa pati, et reprobari à senioribus, et principibus Sacerdotum, et Scribis, et occidi.* Lucæ, c. IX. v. 22.

(3) *Deus proprio Filio suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum.* Epistol. Paul. ad Rom. c. VIII. v. 32.

(4) *A planta pedis usque ad verticem, non est in eo sanitas.* Isai. c. I. v. 6.

*Corpus meum dedi percutientibus, et genas meas vellentibus.* Idem, c. L. v. 6.

*Faciem meam non averti ab increpantibus et conspuentibus in me.* Ibid.

si tan á la letra , como lo oireis mañana , no se hubieran verificado ? ¿ Y qué excusa podrán tener los endurecidos Hebreos al ver una historia de lo futuro que ellos conserváron por tantos siglos , cuyas verdades se demostráron despues con hechos públicos , patentes é indubitables ? Conviene , en fin , para vuestra misma gloria , para el conocimiento y exáltacion de vuestro santo nombre , que publicado por todo el mundo derribará el gentilismo , dispersará la sinagoga , y fundará el christianismo hasta

*Non est species ei , neque decor : et vidimus eum , et non erat aspectus.* Isai. c. LIII. v. 2.

*Ipsa autem vulneratus est propter iniquitates nostras , attritus est propter scelera nostra ; et livore ejus sanati sumus.* Id. Profeta passim.

*Ego quasi agnus mansuetus qui , portatur ad victimam , cogitaverunt super me consilia dicentes : mittamus lignum in panem ejus , et eradamus eum de terra viventium , et nomen ejus non memoretur amplius.* Jerem. c. XI. v. 19.